
Territorial Ciudad

FTCV ALICANTE (Villena) C.T. JUAN CARLOS FERRERO

Categoría Sexo Juez Árbitro

DOBLES JUNIOR FEMENINO CARLOS RIPOLL MAERE

Licencia Ranking St CS Jugador Semifinales Final Campeón

1
13145752       

13099214
173 1

ESTHER ROMERO                   

MAR RIBERA

ESTHER ROMERO                   

MAR RIBERA

2 Bye

ESTHER ROMERO                   

MAR RIBERA

3
13186384    

13154266
568

AMINA TAIBI                                          

ROCIO MARTINEZ
62 46 10/5

AMINA TAIBI                                          

ROCIO MARTINEZ

4
13203047      

8731665
601

SOLEDAD FAYOS                               

PAULA GUILLEM
36 64 10/7

ESTHER ROMERO                   

MAR RIBERA

5
13134797         

13101423
239 3

ARIANE MONLLEO                          

ANDREA CUQUERELLA
64 57 10/8

ARIANE MONLLEO                          

ANDREA CUQUERELLA

6 Bye

ARIANE MONLLEO                          

ANDREA CUQUERELLA

7
13176476  

13198298
731

NURIA SANZ                                        

SANDRA MARI
61 64

NURIA SANZ                                        

SANDRA MARI

8 Bye

Campeones :
Mª ANGELES ORTEGA                         

EMMA MORATALLA

9
13115292  

13186243
314

CARMEN JUAN                                      

NURIA SARGANELLA
W.O.

CARMEN JUAN                                      

NURIA SARGANELLA

10
13191507      

13160536
600

SOFIA KRASIKOVA               

VIKTORIA VENHRUSOVA
61 63

Mª ANGELES ORTEGA                         

EMMA MORATALLA

11 Bye 61 60

Mª ANGELES ORTEGA                         

EMMA MORATALLA

12
13164405          

13135373
247 4

Mª ANGELES ORTEGA                         

EMMA MORATALLA
0

Mª ANGELES ORTEGA                         

EMMA MORATALLA

13
13184601      

13229043
863

ANNA GRADOLI                                     

MAR ADSUARA
63 75

MENUHA POPOVICI                  

SARAH TATU

14
13323241     

13136347
440

MENUHA POPOVICI                  

SARAH TATU
w.o. justificado

DANIELA LOZANO                  

CANDELA APARISI

15 Bye 36 64 10/6

DANIELA LOZANO                  

CANDELA APARISI

16
13087029         

13203071
214 2

DANIELA LOZANO                  

CANDELA APARISI

# Cabezas  de serie

1 ESTHER ROMERO/MAR GARCIA

2 DANIELA LOZANO/CANDELA APARISI

3 ARIANE MONLLEO/A. CUQUERELLA

4 Mª A. ORTEGA/E. MORATALLA

Firma

Sello del Club Organizador

Fecha Finalización

Sello de la Federación Territorial

Juez Árbitro y Licencia

CARLOS RIPOLL MAERE

Representante Jugadores

FTCV

Pelota oficial

DUNLOP 

XLV CTO. Comunidad Valenciana Junior Dobles
Fase Final

Semana Club

12-abr.-21

Premios en metálico

0 €

Sorteo fecha/hora Lucky Losers Reemplaza a


